
Σελίδα 1 από 8 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Εικοστή τρίτη (23η) Συνεδρίαση, έτους 2021 
Θεσσαλονίκη, Τετάρτη 15 Δεκεμβρίου 2021 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Μάμαλης Σπυρίδων  
(Πρόεδρος) 

Λασηθιωτάκη 
Αικατερίνη 

(Οργ. 
Γραμματέας) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας) 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Κράββα Νικολέττα Γκούτης Διονύσιος Γιοβαννόπουλος 
Ρήγας 

Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

Κουτελιδάκης Αντώνιος Μπόκαρης 
Νικόλαος 

  

    
ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Σπυρίδης Ευθύμιος  
(Α’ Αντιπρόεδρος 

Γαρδικιώτης 
Μενέλαος  

(Γεν. Γραμματέας) 

Βαρούδης 
Λεωνίδας 

Παντέλογλου Τεύκρος 

Τσολιού Ηλιάνα    
    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών η κα Άρτεμις Μπαρουκτσή. 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ κ. Σάββας Ρέννας 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 

23η/2021 ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ 

15/12/2021 - ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 
 



Σελίδα 2 από 8 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Εικοστή τρίτη (23η) Συνεδρίαση, έτους 2021 
Θεσσαλονίκη, Τετάρτη 15 Δεκεμβρίου 2021 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Μάμαλης Σπυρίδων  
(Πρόεδρος) 

Λασηθιωτάκη 
Αικατερίνη 

(Οργ. 
Γραμματέας) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας) 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Κράββα Νικολέττα Γκούτης Διονύσιος Γιοβαννόπουλος 
Ρήγας 

Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

Κουτελιδάκης Αντώνιος Μπόκαρης 
Νικόλαος 

  

    
ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Σπυρίδης Ευθύμιος  
(Α’ Αντιπρόεδρος 

Γαρδικιώτης 
Μενέλαος  

(Γεν. Γραμματέας) 

Βαρούδης 
Λεωνίδας 

Παντέλογλου Τεύκρος 

Τσολιού Ηλιάνα    
    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών η κα Άρτεμις Μπαρουκτσή. 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ κ. Σάββας Ρέννας 
 

 

 
Θέμα 1ο: Εγγραφή νέων μελών, Δηλώσεις Συνέχισης Άσκησης 

Γεωτεχνικού Επαγγέλματος, Αναγγελίες και Διαγραφές (Σ. 
Μάμαλης, Σ. Ρέννας, Α. Μπαρουκτσή). 
 

 
 Το Δ.Σ. του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. έχοντας υπόψη: 
α. Τις διατάξεις του Ν. 1474/1984 (ΦΕΚ 128/Α’/1984), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
β. Τις διατάξεις του Π.Δ. 334/1985 (ΦΕΚ 117/Α’/1985) 
γ. το Π.Δ. 344/2000 (ΦΕΚ 297/Α’/2000), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
δ. Την υπ’ αριθ. 3115/9-09-2013 εγκύκλιο του Υπ.Α.Α.Τ.  
ε. Την απόφαση επί του 4ου θέματος της 12ης/14-09-2012 Συνεδρίασης του Δ.Σ. του 
ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
στ. Το Π.Δ. 12/2017 (ΦΕΚ 26/Α΄/2017) 
ζ. Τα σχετικό ενημερωτικό του Τμήματος Διοικητικής Υποστήριξης και Προσωπικού του 
ΓΕΩΤ.Ε.Ε. αποφασίζει: 
 

 Εγκρίνεται ομόφωνα η εγγραφή στο ΓΕΩΤ.Ε.Ε. των 57 αποφοίτων γεωτεχνικών 
σχολών που υπέβαλαν την σχετική αίτηση μέχρι τις 15/12/2021 και πληρούν τους όρους και 
τις προϋποθέσεις του Ν. 1474/84, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, ύστερα από τον έλεγχο των 
απαραίτητων δικαιολογητικών τους από την αρμόδια Επιτροπή και το σχετικό ενημερωτικό της 
υπηρεσίας προς το Δ.Σ. (32 Γεωπόνοι, 4 Δασολόγοι, 11 Κτηνίατροι, 6 Γεωλόγοι και 4 
Ιχθυολόγοι) - ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι. 
 
 Απορρίπτεται ομόφωνα η παρακάτω αίτηση:  

• Η αίτηση εγγραφής (Ρ1201/25-11-2021) που υπέβαλε στον κλάδο των Γεωλόγων του 
ΓΕΩΤ.Ε.Ε. ο κ. Τάτας Χαράλαμπος του Βασιλείου, Πτυχιούχος του τμήματος 
Γεωγραφίας της σχολής Κοινωνικών Επιτημών του Πανεπιστημίου Αιγαίου - Κάτοχος 



Σελίδα 3 από 8 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Εικοστή τρίτη (23η) Συνεδρίαση, έτους 2021 
Θεσσαλονίκη, Τετάρτη 15 Δεκεμβρίου 2021 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Μάμαλης Σπυρίδων  
(Πρόεδρος) 

Λασηθιωτάκη 
Αικατερίνη 

(Οργ. 
Γραμματέας) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας) 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Κράββα Νικολέττα Γκούτης Διονύσιος Γιοβαννόπουλος 
Ρήγας 

Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

Κουτελιδάκης Αντώνιος Μπόκαρης 
Νικόλαος 

  

    
ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Σπυρίδης Ευθύμιος  
(Α’ Αντιπρόεδρος 

Γαρδικιώτης 
Μενέλαος  

(Γεν. Γραμματέας) 

Βαρούδης 
Λεωνίδας 

Παντέλογλου Τεύκρος 

Τσολιού Ηλιάνα    
    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών η κα Άρτεμις Μπαρουκτσή. 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ κ. Σάββας Ρέννας 
 

 

μεταπτυχιακού διπλώματος ειδίκευσης στην "Εφαρμοσμένη Γεωγραφία & Διαχείριση του 
Χώρου" του τμήματος Γεωγραφίας της σχολής Περιβάλλοντος, Γεωγραφίας & 
Εφαρμοσμένων Οικονομικών του Χαροκόπειου Πανεπιστημίου - Κάτοχος Πιστοποιητικού 
Παιδαγωγικής & Διδακτικής Επάρκειας των τμημάτων Φιλοσοφίας-Παιδαγωγικής-
Ψυχολογίας, Φιλολογίας και Ιστορίας-Αρχαιολογίας του Εθνικού & Καποδιστριακού 
Πανεπιστημίου Αθηνών, διότι δεν πληρούνται οι προϋποθέσεις του άρθρου 3, παρ. 1 του 
Ν.1474/84 (ΦΕΚ 128/Α/1984). 

 
Εγκρίνονται ομόφωνα όλες οι δηλώσεις άσκησης γεωτεχνικού επαγγέλματος που 
κατατέθηκαν μέχρι τις 15/12/2021 από τους γεωτεχνικούς όλων των ειδικοτήτων (3 
Γεωπόνοι και 1 Κτηνίατρος), οι οποίοι μέχρι σήμερα διαθέτουν μόνο Άδεια Άσκησης 
Επαγγέλματος, την οποία δεν αντικατέστησαν με τη Βεβαίωση Άσκησης Γεωτεχνικού 
Επαγγέλματος  - (σχετικό ενημερωτικό της υπηρεσίας προς το Δ.Σ. ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι). 
 
Εγκρίνονται ομόφωνα όλες οι δηλώσεις άσκησης γεωτεχνικού επαγγέλματος (105) που 

κατατέθηκαν μέχρι τις 15/12/2021 από γεωτεχνικούς όλων των ειδικοτήτων, οι οποίες έληξαν 
σε διάφορες ημερομηνίες. 

 
Εγκρίνονται ομόφωνα οι παρακάτω αναγγελίες: 



Σελίδα 4 από 8 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Εικοστή τρίτη (23η) Συνεδρίαση, έτους 2021 
Θεσσαλονίκη, Τετάρτη 15 Δεκεμβρίου 2021 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Μάμαλης Σπυρίδων  
(Πρόεδρος) 

Λασηθιωτάκη 
Αικατερίνη 

(Οργ. 
Γραμματέας) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας) 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Κράββα Νικολέττα Γκούτης Διονύσιος Γιοβαννόπουλος 
Ρήγας 

Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

Κουτελιδάκης Αντώνιος Μπόκαρης 
Νικόλαος 

  

    
ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Σπυρίδης Ευθύμιος  
(Α’ Αντιπρόεδρος 

Γαρδικιώτης 
Μενέλαος  

(Γεν. Γραμματέας) 

Βαρούδης 
Λεωνίδας 

Παντέλογλου Τεύκρος 

Τσολιού Ηλιάνα    
    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών η κα Άρτεμις Μπαρουκτσή. 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ κ. Σάββας Ρέννας 
 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΑΡ.ΜΗΤΡΩΟΥ ΑΡ.ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

1 ΚΟΛΟΒΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1-06992 Α1179/03-12-2021 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ ΕΝΗΜΕΡΟ ΜΕΛΟΣ-ΟΚ ΤΕΛΟΣ ΑΝΑΓΓΕΛΙΑΣ

1 ΣΤΑΥΡΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2-04770 Α1202/13-12-2021 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ ΕΝΗΜΕΡΟ ΜΕΛΟΣ-ΟΚ ΤΕΛΟΣ ΑΝΑΓΓΕΛΙΑΣ

1 ΣΦΕΪΚΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ-ΧΡΗΣΤΟΣ 4-01355 Α1205/14-12-2021 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ ΕΝΗΜΕΡΟ ΜΕΛΟΣ-ΟΚ ΤΕΛΟΣ ΑΝΑΓΓΕΛΙΑΣ

ΚΤΗΝΙΑΤΡΟΙ

ΓΕΩΛΟΓΟΙ

ΙΧΘΥΟΛΟΓΟΙ

ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΑΝΑΓΓΕΛΙΑΣ ΕΝΑΡΞΗΣ ΑΣΚΗΣΗΣ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΟΥ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΟΣ

23η/2021 ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε.

15/12/2021, ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ

ΓΕΩΠΟΝΟΙ

ΔΑΣΟΛΟΓΟΙ

 
 
 
Τέλος εγκρίνονται ομόφωνα οι παρακάτω διαγραφές: 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΑΡ.ΜΗΤΡΩΟΥ ΑΡ.ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

1 ΚΕΦΑΛΛΗΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1-05556 6984/08-12-2021 ΔΙΑΓΡΑΦΗ ΛΟΓΩ ΘΑΝΑΤΟΥ

2 ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3-00310 6885/03-12-2021 ΔΙΑΓΡΑΦΗ ΛΟΓΩ ΘΑΝΑΤΟΥ

3 ΛΟΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1-05396 6793/30-11-2021 ΔΙΑΓΡΑΦΗ ΛΟΓΩ ΘΑΝΑΤΟΥ

4 ΜΗΤΡΟΥ ΝΤΑΝΙΕΛΑ 4-02831 7102/15-12-2021 ΔΙΑΓΡΑΦΗ ΛΟΓΩ ΣΥΝΤΑΞΙΟΔΟΤΗΣΗΣ

ΔΙΑΓΡΑΦΕΣ ΜΕΛΩΝ

23η/2021 ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε.

15/12/2021, ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ

 
 
(Τμήμα Διοικητικής Υποστήριξης, Προσωπικού και Γεωτεχνικών Μητρώων) 



Σελίδα 5 από 8 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Εικοστή τρίτη (23η) Συνεδρίαση, έτους 2021 
Θεσσαλονίκη, Τετάρτη 15 Δεκεμβρίου 2021 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Μάμαλης Σπυρίδων  
(Πρόεδρος) 

Λασηθιωτάκη 
Αικατερίνη 

(Οργ. 
Γραμματέας) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας) 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Κράββα Νικολέττα Γκούτης Διονύσιος Γιοβαννόπουλος 
Ρήγας 

Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

Κουτελιδάκης Αντώνιος Μπόκαρης 
Νικόλαος 

  

    
ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Σπυρίδης Ευθύμιος  
(Α’ Αντιπρόεδρος 

Γαρδικιώτης 
Μενέλαος  

(Γεν. Γραμματέας) 

Βαρούδης 
Λεωνίδας 

Παντέλογλου Τεύκρος 

Τσολιού Ηλιάνα    
    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών η κα Άρτεμις Μπαρουκτσή. 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ κ. Σάββας Ρέννας 
 

 

Θέμα 2ο: Έγκριση Οικονομικών Δαπανών και Πρωτογενών Αιτημάτων 
(Σ. Μάμαλης, Σ. Ρέννας, Α. Ιωαννίδου). 

 
Το Δ.Σ. του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. έχοντας υπόψη: 
α. Τις διατάξεις του Ν. 1474/1984 (ΦΕΚ 128/Α), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 
β. Τις διατάξεις του Π.Δ. 334/1985 (ΦΕΚ 117/Α), 
γ. Τις διατάξεις του Β.Δ. 463/1972 (ΦΕΚ 137/Α), 
δ. Τις διατάξεις του Ν.Δ. 496/1974, 
ε. Τις διατάξεις του Π.Δ. 12/2017, 
στ. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016, 
ζ. Το γεγονός ότι οι δαπάνες εκτελούνται στα πλαίσια υλοποίησης του τρέχοντος 
προϋπολογισμού 2021, 
η. Το σχετικό ενημερωτικό σημείωμα του Τμήματος Οικονομικού-Λογιστικού του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. : 

 
Αποφασίζει ομόφωνα την έγκριση των παρακάτω δαπανών  

 
1. Πληρωμή 744,00 ΕΥΡΩ στον ΣΑΡΜΑΝΙΩΤΗ ΙΩΑΚΕΙΜ (MSQUARE), για την διοργάνωση διαδικτυακής 

ημερίδας με θέμα «ΤΟ ΝΕΟ ΝΟΜΟΘΕΤΙΚΟ ΠΛΑΙΣΙΟ ΓΙΑ ΤΑ ΖΩΑ ΣΥΝΤΡΟΦΙΑΣ», παροχή πλατφόρμας 
και τεχνική υποστήριξη που πραγματοποιήθηκε στις 24 Ιουνίου 2021, όπως το αρ. 29/28-11-2021 
τιμολόγιο (Προέγκριση στην 9η/21-05-2021 συνεδρίαση του Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε.). (Κ.Α.Ε. 0857) 

2. Πληρωμή 27,65 ΕΥΡΩ στην εταιρεία ΓΕΝΙΚΗ ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΗ Α.Ε.Ε., για την αποστολή επείγουσας 
αλληλογραφίας, για τις ανάγκες της Κεντρικής Υπηρεσίας του ΓΕΩΤ.Ε.Ε., όπως το αρ. Δ-1260591/30-
11-2021 τιμολόγιο. (Κ.Α.Ε. 0831) 

3. Πληρωμή 2.521,34 ΕΥΡΩ στην AGG Ε.Π.Ε., για υπολειπόμενο ποσό του παραδοτέου για 13 
ραδιοφωνικά σποτ βάσει της από 10/8/2020 σύμβασης, όπως το αρ. 1786/29-11-2021 τιμολόγιο. 
(Κ.Α.Ε. 9459) 

4. Πληρωμή 101,68 ΕΥΡΩ στην εταιρεία ΠΛΑΙΣΙΟ COMPUTERS Α.Ε.B.Ε., για την προμήθεια ενός (1) 
καθίσματος γραφείου, για τις ανάγκες της Κεντρικής Υπηρεσίας του ΓΕΩΤ.Ε.Ε., όπως το αρ. 38208/02-
12-2021 τιμολόγιο. (Κ.Α.Ε. 7111) 



Σελίδα 6 από 8 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Εικοστή τρίτη (23η) Συνεδρίαση, έτους 2021 
Θεσσαλονίκη, Τετάρτη 15 Δεκεμβρίου 2021 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Μάμαλης Σπυρίδων  
(Πρόεδρος) 

Λασηθιωτάκη 
Αικατερίνη 

(Οργ. 
Γραμματέας) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας) 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Κράββα Νικολέττα Γκούτης Διονύσιος Γιοβαννόπουλος 
Ρήγας 

Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

Κουτελιδάκης Αντώνιος Μπόκαρης 
Νικόλαος 

  

    
ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Σπυρίδης Ευθύμιος  
(Α’ Αντιπρόεδρος 

Γαρδικιώτης 
Μενέλαος  

(Γεν. Γραμματέας) 

Βαρούδης 
Λεωνίδας 

Παντέλογλου Τεύκρος 

Τσολιού Ηλιάνα    
    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών η κα Άρτεμις Μπαρουκτσή. 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ κ. Σάββας Ρέννας 
 

 

5. Πληρωμή 545,60 ΕΥΡΩ στην εταιρεία ΠΛΑΙΣΙΟ COMPUTERS Α.Ε.B.Ε., για την αγορά μιας (1) 
κεντρικής μονάδας υπολογιστή, για τις ανάγκες της Κεντρικής Υπηρεσίας του ΓΕΩΤ.Ε.Ε., όπως το αρ. 
834089/06-12-2021 τιμολόγιο. (Κ.Α.Ε. 7123) 

6. Πληρωμή 166,49 ΕΥΡΩ στην εταιρεία ΠΛΑΙΣΙΟ COMPUTERS Α.Ε.B.Ε., για την προμήθεια 
περιφερειακών υπολογιστή, για τις ανάγκες της Κεντρικής Υπηρεσίας του ΓΕΩΤ.Ε.Ε., όπως το αρ. 
834090/06-12-2021 τιμολόγιο. (Κ.Α.Ε. 7123) 

7. Πληρωμή 8.758,32 ΕΥΡΩ στην AGG Ε.Π.Ε., για τα παραδοτέα Π.3.1, Π.3.2 και Π.3.3 της από 
10/8/2020 σύμβασης, για το έργο με ΟΠΣ 5003068, όπως το αρ. 1803/07-12-2021 τιμολόγιο. (Κ.Α.Ε. 
9459) 

8. Πληρωμή 10,91 ΕΥΡΩ στην εταιρεία ΤΗΛΕΜΑΤΙΚΗ DIRECT Α.Ε., για τη συντήρηση του 
πολυμηχανήματος FAX της Κεντρικής Υπηρεσίας του ΓΕΩΤ.Ε.Ε., όπως το αρ. ΤΥΑ00065720/08-12-
2021 τιμολόγιο. (Κ.Α.Ε. 0887) 

9. Πληρωμή 150,00 ΕΥΡΩ στην εταιρεία ΕΛ KOYNTIA ΑΧΜΕΝΤ ΜΟΧΑΜΕΝΤ (CASA SERVICE), για την 
καθαριότητα των γραφείων του ΓΕΩΤΕΕ στην Αθήνα για τους μήνες από Οκτώβριο έως και Δεκέμβριο 
2021, όπως το αρ. 20/09-12-2021 τιμολόγιο. (Κ.Α.Ε. 0845) 

10. Πληρωμή 299,96 ΕΥΡΩ στον ΝΑΛΜΠΑΝΤΙΔΗ ΑΧΙΛ. ΧΑΡΑΛΑΜΠΟ, για τον έλεγχο της ηλεκτρικής 
εγκατάστασης με ειδικό πολύμετρο στα γραφεία της Κεντρικής Υπηρεσίας του ΓΕΩΤΕΕ, όπως το αρ. 
135/09-12-2021 τιμολόγιο. (Κ.Α.Ε. 0419) 

11. Πληρωμή 496,00 ΕΥΡΩ στην εταιρεία GRAFIS ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ε.Π.Ε., για τη σελιδοποίηση του 
ηλεκτρονικού περιοδικού NEWS LETTERS τεύχος 54 του ΓΕΩΤ.Ε.Ε., όπως το αρ. 90/08-12-2021 
τιμολόγιο. (Κ.Α.Ε. 0891) 

12. Πληρωμή 43,40 ΕΥΡΩ στην ΣΑΜΑΡΑ ΠΑΝ. ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ , για την υπ’ αριθ. 10967/08-12-2021 επίδοση 
στην Τσαβέ Βασιλική, όπως το αρ. 1396/09-12-2021 τιμολόγιο. (Κ.Α.Ε. 0896) 

13. Πληρωμή 83,70 ΕΥΡΩ στην εταιρεία ΠΛΑΙΣΙΟ COMPUTERS Α.Ε.B.Ε., για την προμήθεια τριών (3) 
συσκευών τηλεφώνου, για τις ανάγκες της Κεντρικής Υπηρεσίας του ΓΕΩΤ.Ε.Ε., όπως το αρ. 
835506/09-12-2021 τιμολόγιο. (Κ.Α.Ε. 7123) 

14. Πληρωμή 2.021,20 ΕΥΡΩ στην εταιρεία ACTION LINE ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ 
ΠΟΡΩΝ ΚΑΙ ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΩΝ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ, για την παροχή 
υπηρεσιών στην Κεντρική Υπηρεσία του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. λόγω ειδικών συνθηκών και νέων απαιτήσεων, 
όπως το αρ. 169/01-12-2021 τιμολόγιο. (Κ.Α.Ε. 0439) 



Σελίδα 7 από 8 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Εικοστή τρίτη (23η) Συνεδρίαση, έτους 2021 
Θεσσαλονίκη, Τετάρτη 15 Δεκεμβρίου 2021 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Μάμαλης Σπυρίδων  
(Πρόεδρος) 

Λασηθιωτάκη 
Αικατερίνη 

(Οργ. 
Γραμματέας) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας) 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Κράββα Νικολέττα Γκούτης Διονύσιος Γιοβαννόπουλος 
Ρήγας 

Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

Κουτελιδάκης Αντώνιος Μπόκαρης 
Νικόλαος 

  

    
ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Σπυρίδης Ευθύμιος  
(Α’ Αντιπρόεδρος 

Γαρδικιώτης 
Μενέλαος  

(Γεν. Γραμματέας) 

Βαρούδης 
Λεωνίδας 

Παντέλογλου Τεύκρος 

Τσολιού Ηλιάνα    
    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών η κα Άρτεμις Μπαρουκτσή. 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ κ. Σάββας Ρέννας 
 

 

15. Πληρωμή 1.010,60 ΕΥΡΩ στην εταιρεία ACTION LINE ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ 
ΠΟΡΩΝ ΚΑΙ ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΩΝ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ, για την παροχή 
υπηρεσιών στην Κεντρική Υπηρεσία του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. λόγω ειδικών συνθηκών και νέων απαιτήσεων, 
όπως το αρ. 170/01-12-2021 τιμολόγιο. (Κ.Α.Ε. 0439) 

16. Πληρωμή 8.000,00 ΕΥΡΩ στην εταιρεία I.D.S. Ε.Π.Ε., για την παροχή υπηρεσιών στην Κεντρική 
Υπηρεσία για τη διαχείριση προγραμμάτων που έχει αναλάβει το Επιμελητήριο (ΟΠΣ 5003068), βάσει 
της από 26/5/2021 σύμβασης, όπως το αρ. Β11/10-12-2021 τιμολόγιο. (Κ.Α.Ε. 0439) 

17. Πληρωμή 75,00 ΕΥΡΩ στον ΒΑΣΙΛΑΚΟ ΔΗΜΗΤΡΙΟ, για την επιστροφή χρημάτων ως αχρεωστήτως 
καταβληθέντων, λόγω απόρριψης της αίτησης εγγραφής του. (Κ.Α.Ε. 3199) 

18. Πληρωμή 1.916,21 ΕΥΡΩ στην εταιρεία COSMOS BUSINESS SYSTEMS Α.Ε.Β.Ε., για την αγορά διετούς 
υποστήριξης του υλικού του file server, όπως το αρ. ΤΥΠΘ001322/13-12-2021 τιμολόγιο. (Κ.Α.Ε. 
7123) 
 
 

ΠΡΟΠΛΗΡΩΜΕΣ ΚΑΙ ΕΠΙΤΡΟΠΙΚΑ (ΠΑΡΑΡΤΗΜΑΤΑ) 
 

1. Έγκριση χορήγησης Χρηματικού Εντάλματος Προπληρωμής ποσού 50,00 ΕΥΡΩ, σε βάρος του Κ.Α. 
0431 50,00 ΕΥΡΩ, στο όνομα της υπόλογου Αλμαλιώτου Φωτεινής, μόνιμης υπαλλήλου της Κεντρικής 
Υπηρεσίας του ΓΕΩΤ.Ε.Ε., για πληρωμή προμήθειας Τραπεζών για το έτος 2022. (Κ.Α.Ε. 0431) 

2. Έγκριση χορήγησης Χρηματικού Εντάλματος Προπληρωμής ποσού 200,00 ΕΥΡΩ, σε βάρος του Κ.Α. 
0831 200,00 ΕΥΡΩ, στο όνομα της υπόλογου Μουτσιλάκη Όλγας, μόνιμης υπαλλήλου της Κεντρικής 
Υπηρεσίας του ΓΕΩΤ.Ε.Ε., για πληρωμή ταχυδρομικών εξόδων του ΓΕΩΤ.Ε.Ε., για το έτος 2022. (Κ.Α.Ε. 
0831) 
 
 

ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΩΝ ΓΕΩΤ.Ε.Ε.: 26.972,06 € 
 

ΕΠΙΤΡΟΠΙΚΑ: ευρώ (0,00 €) 
ΠΡΟΠΛΗΡΩΜΕΣ: 250,00 ευρώ (250,00 €) 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΩΝ: Είκοσι επτά χιλιάδες διακόσια είκοσι δύο ευρώ και έξι λεπτά (27.222,06 €) 
 



Σελίδα 8 από 8 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Εικοστή τρίτη (23η) Συνεδρίαση, έτους 2021 
Θεσσαλονίκη, Τετάρτη 15 Δεκεμβρίου 2021 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Μάμαλης Σπυρίδων  
(Πρόεδρος) 

Λασηθιωτάκη 
Αικατερίνη 

(Οργ. 
Γραμματέας) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας) 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Κράββα Νικολέττα Γκούτης Διονύσιος Γιοβαννόπουλος 
Ρήγας 

Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

Κουτελιδάκης Αντώνιος Μπόκαρης 
Νικόλαος 

  

    
ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Σπυρίδης Ευθύμιος  
(Α’ Αντιπρόεδρος 

Γαρδικιώτης 
Μενέλαος  

(Γεν. Γραμματέας) 

Βαρούδης 
Λεωνίδας 

Παντέλογλου Τεύκρος 

Τσολιού Ηλιάνα    
    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών η κα Άρτεμις Μπαρουκτσή. 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ κ. Σάββας Ρέννας 
 

 

 
Ο Πρόεδρος κηρύσσει την λήξη των εργασιών του Δ.Σ. 

 
Θεσσαλονίκη, 15/12/2021 
 

Η Γραμματέας επί των Πρακτικών                       Ο Πρόεδρος του ΔΣ του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
 
 
          Άρτεμις Μπαρουκτσή           Σπυρίδων Αν. Μάμαλης 

 
 

 
 
 

 

          ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 
H Προϊσταμένη του Τμήματος 

Διοικητικής Υποστήριξης, Προσωπικού & 
Γεωτεχνικών Μητρώων ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 

Άρτεμις Μπαρουκτσή 


		2021-12-29T08:50:00+0200
	ARTEMIS BAROUKTSI




